RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO EDITAL Nº 02/2025

PROCESSO IJSN Nº 2025-DZK04

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 02/2025, designada pela

Instrução de Serviço n° 29/2025, torna público o resultado da 2ª etapa deste edital.

Modalidade BPIG IV – Área: Artes, Gestão Pública, Ciências Sociais, Estatística,

Administração ou Economia.

Candidato(a) Entrevista Situação

José Edemir da Silva Anjo Realizada Classificado(a)

Lindomberto Ferreira Alves Realizada 1º Suplente

Paula Letícia da Silva Bianchi  Realizada 2º Suplente

Danielly Tintori Nascimento Realizada 3º Suplente

Luciana Cruz Carneiro Realizada 4º Suplente

Yurie Lopes Yaginuma Ausente ELIMINADO(A) por ausência

Amanda Miranda Lorenzoni Ausente ELIMINADO(A) por ausência

Lígia da Motta Silveira Borges

Presidente da Comissão de Processo Seletivo

20
25

-3
73

16
X

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

11

/0
7/

20
25

 1
6:

28

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

LIGIA DA MOTTA SILVEIRA BORGES
GERENTE DE PROJETO II - IFG-03

EP - IJSN - GOVES
assinado em 11/07/2025 16:28:24 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 11/07/2025 16:28:25 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LIGIA DA MOTTA SILVEIRA BORGES (GERENTE DE PROJETO II - IFG-03 - EP - IJSN - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-37316X

20
25

-3
73

16
X

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

11

/0
7/

20
25

 1
6:

28

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2025-07-11T16:28:25-0300